АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

_______№_____

г.Ульяновск

Об итогах проведения
городского конкурса «Юный дизайнер»

Подведены  итоги  городского  конкурса  «Юный  дизайнер»,  который
проводился  06  марта  2019  года  на  базе  МБОУ  «Средняя  школа  №57».
Приняли участие 112 обучающихся из 27 образовательных организаций:
МБУ ДО: ЦДТ, ЦДТ №6, ДЮЦ №3
МБОУ СШ №№: Гимназия №1, 11, 15, Лицей №20, 28, 31, Гимназия №33,
Лицей №40 при УлГУ, Лицей при УлГТУ №45, 46, 48, 55, 56, 57, 61, 65, 72,
75,76, 78, 79, 81, 82, 100.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  список  победителей  городского  конкурса  «Юный дизайнер».
2.  Наградить  грамотами  Управления  образования  администрации  города
Ульяновска победителей Конкурса (приложение).
3.  Контроль  за  исполнением данного  приказа  возложить  на  Павлову  М.А.
начальника  отдела  воспитательной,  профориентационной  работы  и
дополнительного образования.

Начальник
Управления образования                                    С.И.Куликова

Приложение

Список
победителей городского конкурса «Юный дизайнер»

Номинация «Эскиз»
4-6 классы

1 место – Ермолаева Карина, МБУ ДО ЦДТ№6, рук. Соболева Е.Ю.
2 место - Субботина Софья, МБОУ гимназия №79, рук. Бармина О.А.
2 место – Семахина Яна, МБОУ Лицей №40 при УлГУ, рук. Сафаргалеева
Т.В.
3 место – Минаева Елизавета, МБОУ «Средняя школа №46 имени
И.С.Полбина», рук. Пузырникова О.А.
3 место - Сергутова Анна, МБОУ СШ №61, Зотова Валентина Сергеевна

7-9 классы
1 место – Булах Юлия, МБОУ «Лицей №11», рук. Агапитова Л. Д.
2 место – Кабальнова Анастасия, МБОУ СШ№ 15, рук.  Жегалина А.А.
2 место – Борисова Аделия, МБОУ СШ №31, рук. Максимова О.В.
3 место – Ягант Лиана, МБОУ Средняя школа  № 82, рук. Краснова Е.А.
3 место – Федоренко Галина, МБОУ  «Средняя школа №57», рук. Николенко
Н.А.

10-11 классы
1 место – Радюкина Дарья, МБОУ СШ №31, рук. Шайнурова Н.В.
2 место – Белова Дарья, МБОУ СШ №61, рук. Зотова Валентина Сергеевна
3 место – Кириллина Ксения, МБОУ «Средняя школа №46 имени
И,С.Полбина», рук. Пузырникова О.А

Номинация «Аппликация»
4-6 классы

1 место – Ефимова Анна, МБОУ СШ №81, рук. Морозова Н.В.
2 место – Гебель Полина, МАОУ многопрофильный лицей № 20, рук.
Каменева В.И.
2 место – Сабирова Камилла, МБОУ СШ №61, Зотова Валентина Сергеевна
3 место –  Лахтачёва Анна, МАОУ многопрофильный лицей № 20, рук.
Каменева В.И.

7-9 классы
1 место – Чугунова Дарья, МБОУ гимназия №33, рук. Макарова М.В.
2 место – Харитонова Виктория, МБОУ гимназия №79, рук. Бармина О.А.
2 место - Герасимова Анна, МБОУ «Лицей при УлГТУ № 45», рук.
Кондракова Л.В.
3 место – Борисова Диана, МБОУ СШ №31, рук. Максимова О.В.
3 место - Герасимова Анастасия, МБОУ «Лицей №11», рук. Агапитова Л. Д.

10-11 классы
1 место – Кириллина Ксения, МБОУ «Средняя школа №46 имени
И.С.Полбина», рук. Пузырникова О.А
2 место - Кислякова Виктория, МБОУ «Лицей №11», рук. Агапитова Л.Д.
2 место - Селезнёва Алина, МБОУ «Средняя школа №57», рук. Николенко
Н.А.
3 место - Найдёнова Анастасия, МБОУ «Средняя школа №46 имени
И.С.Полбина», рук. Пузырникова О.А
3 место - Радюкина Дарья, МБОУ СШ №31, рук. Шайнурова Н.В.

Абсолютный победитель,
 по количеству баллов за номинации «Эскиз» и «Аппликация»

4-6 классы – Ефимова Анна, МБОУ СШ №81, рук. Морозова Н.В.
7-9 классы – Булах Юлия, МБОУ «Лицей №11», рук.  Агапитова Л.Д.
10-11 классы - Кириллина Ксения, МБОУ «Средняя школа №46 имени
И.С.Полбина», рук. Пузырникова О.А.

- Радюкина Дарья, МБОУ СШ №31, рук. Шайнурова Н.В.